NÁSTROJE NA OBRÁBĚNÍ DŘEVA
s břitovými destičkami ze slinutého karbidu
TOOLS FOR WOODWORKING
with tungsten carbide teeth
HOLZWERKZEUGE
mit Schneiden aus Hartmetall
ISO 9001
Certifikační listina

2 recht, 2 links
Příklad objednávky: 1156 fréza ∅ 100 - 2 ks
An order example: 1156 cutter ∅ 100 - 2 pcs
Bestellbeispiel: 1156 Fräser ∅ 100 - 2 St.
Počet ostří Počet předř.
∅ D s Number of teeth Number of spurs ∅ d
/mm/ /mm/ Anzahl der Schneiden Anzahl der Vorschneider /mm/
160 35 2 30
Příklad objednávky: 8351 sada - 1 ks
An order example: 8351 set - 1 pc
Bestellbeispiel: 8351 Fräsersatz - 1 St.
8351
SLOŽENÉ FRÉZY NA ROHOVÉ SPOJE
LOCK MITRE CUTTERS
FRÄSERSATZ FÜR ECKVERBINDUNGEN
Počet ostří
∅ D B Number of teeth ∅ d
/mm/ /mm/ Anzahl der Schneiden /mm/
8340
NOŽOVÉ SPÁROVACÍ HLAVY s vyměnitelnými destičkami
GLUE JOINT PROFILE CUTTERS with inserts
MESSERKÖPFE mit Wendeplatten für Fugen
125 48 2 30
Jako náhradní díly možno objednat/Spare parts/Als Ersatzteile können bestellt
werden: vyměnitelnou břitovou destičku/insert/Wendeplatten (F2.48.1005)
upínací vložku/clamping insert/Spanneinsatz
upínací šroub/screw/Schraube (SR 59; SR 58)
šroub/screw/Schraube M6x8 ČSN 02 1187.70
Příklad objednávky: 8340 nožová spárovací hlava ∅ 125x48x30 - 2 ks
An order example: 8340 glue joint profile cutter ∅ 125x48x30 - 2 pcs
Bestellbeispiel: 8340 Messerköpfe ∅ 125x48x30 - 2 St.
Počet ostří
∅ D B Number of teeth ∅ d
/mm/ /mm/ Anzahl der Schneiden /mm/
8355
SPÁROVACÍ FRÉZY
GLUE JOINT PROFILE CUTTERS
FUGENFRÄSER
125 60 24 2 30
125 50 16 2 30
Příklad objednávky: 8355 spárovací fréza ∅ 125x60x30 - 3 ks
An order example: 8355 glue joint protile cutter ∅ 125x60x30 - 3 pcs
Bestellbeispiel: 8355 Fugenfräser ∅ 125x60x30 - 3 St.
Počet ostří
∅ D B A Number of teeth ∅ d
/mm/ /mm/ /mm/ Anzahl der Schneiden /mm/
K
C M
Y
8151R
8151L
8251R
8251L
FRÉZY NA NÁBYTKOVÉ DVEŘE
PROFILE CUTTERS, counter profile for furniture doors
FRÄSER FÜR MÖBELTÜREN
125 16 2 30
160 16 2 30
305 16 2 30
Poznámka / Note / Notiz: jen samostatný tvar.nástroj/only independent profile cutter/nur
einzelne Profilfräser
Výrobu různých profilů umožňuje kombinace fréz 8151 s dalšími nástroji / It is possible
to combine with other cutters / Die Herstellung von verschiedenen Profilen ermöglicht die
Kombination der Fräser 8151 mit anderen Werkzeugen
∅ 125 1. 1050-drážkovací fréza/grooving cutter/Nutfräser -
∅ 125x4;-6;-8;-10 mm
2. 5012.1-drážkovací fréza/grooving cutter/Nutfräser -
∅ 125x14 až 40 mm
3. sada rozpěrných kroužků 0,1; 0,5; 1; 2; 5
∅ 160 1. 1050-drážkovací fréza/grooving cutter/Nutfräser -
∅ 160x6;-8;-10 mm
2. 5012.1-drážkovací fréza/grooving cutter/Nutfräser -
∅ 160x14 až 40 mm
3. sada rozpěrných kroužků/spacers/Ring 0,1; 0,2; 0,5; 1; 2; 5
∅ 305 1. čepovací kotouče na hluboký čep/mortise profile cutters for deep plug/
Zapfenfräser - fräser für tiefe Zapfen
Počet ostří
∅ D s Number of teeth ∅ d
/mm/ /mm/ Anzahl der Schneiden /mm/
48151
SADA FRÉZ NA NÁBYTKOVÉ DVEŘE

Poznámka / Note /Notiz: Sady jsou určeny pro frézky CHF 180 Q typu ROJEK
Příklad objednávky: 5021.1 sada fréz P03/D03 - 2 ks
An order example: 5021.1 Cutter set P03/D03 - 2 pcs
Bestellbeispiel: 5021.1 Fräsersatz - 2 St.
Počet ostří
∅ D Number of teeth ∅ d
/mm/ Anzahl der Schneiden /mm/
1211
K
C M
Y
K
C M
Y
5022
PALUBKY
CUTTER SET FOR BOARDS
DIELEN
K
C M
Y
K
C M
Y
PROFIL.FRÉZY A ČEP.KOTOUČE na křídla a rámy-staveb.konstrukce
CUTTERSFORPROFILING, SLATING ANDTENONINGSASHESANDFRAMES
PROFIL-UND ZAPFENFRÄSER FÜR FLÜGEL UND RAHMEN-BAUKASTENKONSTRUKTION
V3-1L
SADA FRÉZ na okenní profil typ V3-1L
PROFILE CUTTER SET FOR WINDOW SASH PROFILES
GARNITUR FÜR FENSTERFERTIGUNG
profil rámu: Tk 16140 I+II - 2ks
A sash profile: Tk 16140 I+II - 2pcs
Rahm Profile: Tk 16140 I+II - 2St.
profil rámu: Tk 16139 I+III - 3ks
B sash profile Tk 16139 I+III - 3pcs
profil rámu: Tk 16139 I+III - 3St.
profil rámu: Tk 16139 IV+V - 2ks
C sash profile Tk 16139 IV+V - 2pcs
Rahmprofil: Tk 16139 IV+V - 2St.
Poznámka: Současně jsou dodávány 3 ks rozpěrných kroužků
Upínací průměr 30 mm (na zvláštní objednávku i průměr 40 mm)
Note: At the same time 3 pcs of adjustable spacers are supplied.
Clamping diameter of 30 mm (on spedial order also diameter 40 mm).
Notiz: Gleichzeitig werden 3 St. Distanzringe geliefert. (auf Wunsch auch
∅ 40 mm)
SESTAVENÍ
SETTING TOGETHER
ZUSAMMENSTELLUNG
K
C M
Y
K
C M
Y
1413
Tk 14368
FRÉZA NA OKENNÍ KOVÁNÍ (16,3/12,3)
CUTTER FOR WINDOW FITTINGS
KANTENGETRIEBEFRÄSER
150 16,3 2 + 2 30
Počet ostří
∅ D s Number of teeth ∅ d
/mm/ /mm/ Anzahl der Schneiden /mm/
∅ 3,5 65 6
Poznámka: Na zvláštní požadavek zákazníka lze vyrobit frézy
s libovolným průměrem od 2 do 4 mm
Note: Optionally, it is possible to manufacture tools with diferent
diameter from 2 to 4 mm
Notiz: Auf Kundenwunsch können Fräser mit jedem Durchmesser
von 2 bis 4 mm gefertigt werden
Tk4-3149
FRÉZA DVOUSTRANNÁ na frézování drážek těsnění oken
GROOVING CUTTER FOR WINDOW WEATHER-STRIP